

MYVITA SILVER Ostropest FORTE 175 mg 60 kapsułek

Cena: 34,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	PRONESS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości MYVITA SILVER Ostropest FORTE 175 mg 60 kapsułek Ostropest Forte Hepa Protect Standaryzacja na 80% sylimaryny i 30% sylibiny 60 kapsułek MyVita Silver Pure wspomaga pracę wątroby, obniża poziom cholesterolu, wzmacnia naczynia włosowate, ma pozytywny wpływ na układ odpornościowy. Ostropest plamisty to roślina pochodząca z rejonu Morza Śródziemnego, jednak obecnie występuje powszechnie na całym globie, głównie w Europie, Azji oraz Północnej Afryce. Ostropest od lat stosowany jest w medycynie naturalnej, w dziedzinie tej ceniony jest głównie w zakresie wspomaganie wątroby. Głównie składniki aktywne, które znajdują się w ostropeście i pozytywnie wpływają na nasze zdrowie to sylimaryna, flawonoidy, fitosterole, witaminy takie jak witamina C i K, histamina, tyramina, garbiniki, sole mineralne oraz duża zawartość kwasu linolowego. Sylimaryna może pomóc w obniżeniu bilirubiny, czyli barwnika, który może wpływać na żółty odcień gałek ocznych. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie. Popić wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywanie produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. **Składniki** Inulina z korzenia cykorii (Cichorium), ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum) standaryzowany na zawartość 80% sylimaryny i 30% sylibiny, opatentowany fosfolipidowy kompleks Phosphocomplex standaryzowany na zawartość 30% sylibiny, L-leucyna 10 mg, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej). Zawartość w dziennej porcji (1 kapsułka): Ekstrakt z ostropestu – 175 mg Phosphocomplex – 20 mg w tym łącznie: Sylimaryna – 140 mg Sylibina – 58,5 mg Inulina – 195 mg **Producent** MyVita Pronessul. Nowodworska 1759-220 Legnica